
法人名　：　放射線医学総合研究所

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

1 (公社)日本診療放射線技師会年会費 155,000 15,000/口

7/16,7/30
,8/14,9/1
6,10/30,1
1/14

会誌の入手や講演会への参
加等により専門領域における
最新情報を得ることができ、放
射線の医学的利用のための
研究に資することができる。

公社 国所管

2 (公社)日本放射線腫瘍学会 年会費 258,000 13,000/口

4/16,5/15
,9/16,9/2
9,10/30,1
1/14,12/1
6,12/25

会誌の入手や講演会への参
加等により専門領域における
最新情報を得ることができ、放
射線の医学的利用のための
研究に資することができる。

公社 国所管

3 (一社)日本核医学会 年会費 299,000 12,000/口
10/30,12/
16

会誌の入手や講演会への参
加等により専門領域における
最新情報を得ることができ、放
射線の医学的利用のための
研究に資することができる。

一社 国所管

4 (一社)日本内部監査協会 年会費 100,000 100,000/口 11/28

内部監査を実施する際に必要な最新
情報や動向の入手、講演会への参加
等により、適切な監査業務の実施に
資するため。

一社 国所管

合計 812,000

【記載要領】
（注１）「公益法人等」には、特例民法法人、公益社団・財団法人が含まれる。
（注２）「名目・趣旨等」には、その詳細を簡潔に記載すること。
（注３）「会費一口当たりの金額、もしくは最低限の金額」の欄は支出先法人が定める会費一口当たりの金額もしくは最低限の額を記載すること。
※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

平成２６年度第３四半期における公益法人等への会費支出の状況
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